
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

08/05/2017
12:14:16

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0046 ACCESO Y USO DE LA
ELECTRIFICACION RURAL

001

180

217

407

120

060

ACCION

TRANSFERENCIAS
FINANCIERAS

HOGAR

PRODUCTOR

ENTIDAD

INFORME

5000276

5004833

5000181

5000180

5004375

5004464

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA A ENTIDADES PARA PROYECTOS
DE ELECTRIFICACION

CAPACITACIONES A LOS POBLADORES RURALES EN
TEMAS DE USO EFICIENTE

CAPACITACIONES A LAS UNIDADES PRODUCTIVAS
FAMILIARES EN TEMAS DE USOS PRODUCTIVOS

ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES FORMULADORAS
Y EVALUADORAS PARA IMPLEMENTACION DE LOS
PROYECTOS

IDENTIFICACION Y PRIORIZACION DE LOCALIDADES
DE INTERVENCIONES CON PROYECTOS

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

12

12

12

12

12

12

028

028

028

028

028

028

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

0057

0057

0057

0057

0057

0057

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

0047173

0001451

0069997

0069999

0107209

0107232

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS A
ENTIDADES

CAPACITACIONES A LOS
POBLADORES RURALES EN
TEMAS DE USO EFICIENTE

CAPACITACIONES A LAS
UNIDADES PRODUCTIVAS
FAMILIARES EN TEMAS DE USOS
PRODUCTIVOS

ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES
FORMULADORAS Y
EVALUADORAS PARA
IMPLEMENTACION DE LOS
PROYECTOS

IDENTIFICACION Y PRIORIZACION
DE LOCALIDADES DE
INTERVENCIONES CON
PROYECTOS

3000001

3000082

3000083

3000626

ACCIONES COMUNES

POBLADOR RURAL CAPACITADO
EN USO EFICIENTE DE LA
ENERGIA ELECTRICA

POBLADOR RURAL CAPACITADO
EN USOS PRODUCTIVOS DE LA
ENERGIA ELECTRICA

HOGAR CON SUMINISTRO
ELECTRICO EN EL AMBITO
RURAL

217

407

260

HOGAR

PRODUCTOR

HOGAR CON CONEXION


