

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0046 ACCESO Y USO DE LA ELECTRIFICACION RURAL	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
		5004833 TRANSFERENCIA A ENTIDADES PARA PROYECTOS DE ELECTRIFICACION	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	0001451 TRANSFERENCIA DE RECURSOS A ENTIDADES	180 TRANSFERENCIAS FINANCIERAS
3000082 POBLADOR RURAL CAPACITADO EN USO EFICIENTE DE LA ENERGIA ELECTRICA	5000181 CAPACITACIONES A LOS POBLADORES RURALES EN TEMAS DE USO EFICIENTE	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	0069997 CAPACITACIONES A LOS POBLADORES RURALES EN TEMAS DE USO EFICIENTE		217 HOGAR
217 HOGAR							
3000083 POBLADOR RURAL CAPACITADO EN USOS PRODUCTIVOS DE LA ENERGIA ELECTRICA	5000180 CAPACITACIONES A LAS UNIDADES PRODUCTIVAS FAMILIARES EN TEMAS DE USOS PRODUCTIVOS	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	0069999 CAPACITACIONES A LAS UNIDADES PRODUCTIVAS FAMILIARES EN TEMAS DE USOS PRODUCTIVOS		407 PRODUCTOR
407 PRODUCTOR							
3000626 HOGAR CON SUMINISTRO ELECTRICO EN EL AMBITO RURAL	5004375 ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES FORMULADORAS Y EVALUADORAS PARA IMPLEMENTACION DE LOS PROYECTOS	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	0107209 ASISTENCIA TECNICA A UNIDADES FORMULADORAS Y EVALUADORAS PARA IMPLEMENTACION DE LOS PROYECTOS		120 ENTIDAD
260 HOGAR CON CONEXION	5004464 IDENTIFICACION Y PRIORIZACION DE LOCALIDADES DE INTERVENCIONES CON PROYECTOS	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	0107232 IDENTIFICACION Y PRIORIZACION DE LOCALIDADES DE INTERVENCIONES CON PROYECTOS		060 INFORME